PAGE
2

                                                                       [image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2021

                        № 7
О согласии на награждение М.А. Фриц
знаком отличия «За заслуги в сфере образования»

Рассмотрев ходатайство  МКУ Отдела образования Администрации Парабельского района  от 01.03.2021 № 376,
ДУМА РЕШИЛА:

Дать согласие на награждение знаком отличия «За заслуги в сфере образования» директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старицинская основная школа» Фриц Марии Алексеевны.
Председатель Думы                                                                                              М.А. Гордиевский
PAGE